
Uvr.  Par Plesna organizacija Točke 7.5.2016. 3.4.2016. 6.3.2016. 16.1.2016. 7.11.2015. pred DP DP po DP

uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

Točkovna lestvica Disco Dance - Solo ženske - Otroci

1  PUSTATIČNIK Živa PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 110 02 - 20 02 - 20 01 - 25 02 - 20 01 - 25 70
1  HRASTNIK Sara PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 98 01 - 25 01 - 25 03 - 16 04 - 12 02 - 20 70
3  ŠKEDELJ Lana PLESNI KLUB ZEKO 82 03 - 16 03 - 16 02 - 20 01 - 25 07 - 5 61
4  MERNIK Brina PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 49 09 - 3 07 - 5 05 - 9 03 - 16 03 - 16 41
5  GRAH Eva PLESNI KLUB ZEKO 47 07 - 5 05 - 9 04 - 12 05 - 9 04 - 12 33
6  SLEKOVEC Luna PLESNI KLUB ZEKO 39 04 - 12 04 - 12 08 - 4 07 - 5 06 - 6 30
7  HORVAT Maša PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 31 05 - 9 06 - 6 08 - 4 04 - 12 27
8  CELEC Taira PLESNI KLUB ZEKO 23 06 - 6 06 - 6 07 - 5 06 - 6 18
9  LEPOŠA Pia PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 17 08 - 4 09 - 3 10 - 3 11 - 3 08 - 4 11

10  KOVAČ Chiara PLESNI KLUB ZEKO 16 11 - 3 08 - 4 14 - 3 15 - 3 09 - 3 10
11  ŠTRAKL Saša PLESNI KLUB ZEKO 15 10 - 3 12 - 3 09 - 3 09 - 3 12 - 3 9
11  ŠERUGA Maša PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 13 12 - 3 13 - 3 15 - 3 16 - 1 11 - 3 9
11  ŠONAJA Elena PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 11 16 - 1 16 - 1 11 - 3 10 - 3 10 - 3 9
11  GROBELŠEK Sara PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 10 14 - 3 10 - 3 17 - 1 14 -3 9
11  BOROVIČ Vita PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 10 13 - 3 11 - 3 13 - 3 19 - 1 9
16  VEREŠ Tara PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 8 17 - 1 14 - 3 18 - 1 13 - 3 7
17  ŠOŠTAR Zoja PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 6 14 - 3 12 - 3 6
18  HABJANIČ Lana PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 5 18 - 1 15 - 3 18 - 1 5
19  ŠKERLAK MARIČ Mara PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 2 20 - 1 16 - 1 2
19  ŠKARJOT Taja PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 2 19 - 1 16 - 1 2
21  ČOKLIČ Vita PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 3 12 - 3 0
22  VODIŠEK Kiara PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 1 17 - 1 0

7.5.2016. 3.4.2016. 6.3.2016. 16.1.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Disco Dance - Solo ženske - Mladinci uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  HORVAT Živa PLESNI KLUB ZEKO 73 01 - 25 02 - 20 14 - 3 01 - 25 70
2  MIŠKO NIVES PLESNI KLUB ZEKO 82 03 - 16 01 - 25 03 - 16 01 - 25 66
3  VRBOVŠEK-PLAHUTAR Pia PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 61 03 - 16 02 - 20 01 - 25 61
4  VELIKONJA Tajda PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 72 02 - 20 03 - 16 08 - 4 03 - 16 03 - 16 52
5  KOVAČ Naja PLESNI KLUB ZEKO 48 09 - 3 04 - 12 05 - 9 08 - 4 02 - 20 41
6  DOBOVIČNIK Ula PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 38 06 - 6 02 - 20 04 - 12 38
7  ŠEGOTA Ana PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 32 07 - 5 04 - 12 04 - 12 10 - 3 29
8  MAKOVEC Gloria PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 30 08 - 4 15 - 3 07 - 5 05 - 9 05 - 9 23
9  LESKOVAR Anja PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 24 05 - 9 13 - 3 09 - 3 06 - 6 15 - 3 18

10  BLAŽAN Nija ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 21 11 - 3 05 - 9 10 - 3 15 - 3 09 - 3 15
10  OCVIRK Maja PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 20 07 - 5 08 - 4 06 - 6 17 - 1 08 - 4 15



12  BRANCE Tia PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 14 10 - 3 12 - 3 07 - 5 12 - 3 11
12  PODBREGAR Isabella PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 14 14 - 3 13 - 3 11 - 3 07 - 5 11
12  PANIČ Dunja PLESNI KLUB ZEKO 11 08 - 4 19 - 1 06 - 6 11
15  SENČAR Karolina PLESNI KLUB ZEKO 15 15 - 3 11 - 3 13 - 3 10 - 3 14 - 3 9
16  JUD Nuša PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 9 08 - 4 16 - 1 09 - 3 18 - 1 8
17  SEVER Niki PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 9 18 - 1 18 - 1 11 - 3 16 - 1 11 - 3 7
17  TIVADAR Lana PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 8 12 - 3 20 - 1 13 - 3 17 - 1 7
19  JERIČ Staša PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 7 20 - 1 27 - 1 15 - 3 19 - 1 20 - 1 5
19  LAJH Nuša PLESNI KLUB ZEKO 6 19 - 1 17 - 1 18 - 1 11 - 3 5
19  ŠTRAKL Sara PLESNI KLUB ZEKO 6 25 - 1 26 - 1 26 - 1 13 - 3 5
19  BOROVIČ Lara PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 5 12 - 3 20 - 1 22 - 1 5
23  SIRK Klara PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 5 24 - 1 23 - 1 21 - 1 21 - 1 23 - 1 3
23  GRABNAR Žana PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 5 21 - 1 21 - 1 24 - 1 18 - 1 22 - 1 3
23  KRANČIČ Lana PLESNI KLUB ZEKO 5 16 - 1 19 - 1 21 - 1 20 - 1 19 - 1 3
23  HORVAT Živa Elly PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 4 22 - 1 23 - 1 24 - 1 16 - 1 3
23  PEČNIK Lucija PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 3 24 - 1 27 - 1 25 - 1 3
23  KAVAŠ Petra PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 3 16 - 1 17 - 1 22 - 1 3
23  CVETKOVIČ Taša PLESNI KLUB ZEKO 3 23 - 1 24 - 1 25 - 1 3
30  NAGLAV Lora PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 2 26 - 1 21 - 1 2

7.5.2016. 3.4.2016. 6.3.2016. 16.1.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Disco Dance - Solo ženske - Člani uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  GAZDAG TJAŠA PLESNI KLUB ZEKO 106 02 - 20 02 - 20 01 - 25 03 - 16 01 - 25 70
2  KARLATEC INDIA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 101 03 - 16 01 - 25 02 - 20 02 - 20 02 - 20 65
3  TURNŠEK EMA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 81 04 - 12 03 - 16 03 - 16 01 - 25 04 - 12 57
4  HLEBEC EVA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 58 05 - 9 04 - 12 05 - 9 04 - 12 03 - 16 40
5  MUTEC Vita ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 23 05 - 9 07 - 5 12 - 3 06 - 6 20
6  ŠTORNIK TJAŠA PLESNI KLUB ZEKO 24 06 - 6 06 - 6 06 - 6 09 - 3 10 - 3 18
6  NASEVSKI Sara PLESNI KLUB ZEKO 24 08 - 4 07 - 5 10 - 3 05 - 9 09 - 3 18
8  LESKOVAR NIKA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 23 14 - 3 08 - 4 08 - 4 11 - 3 05 - 9 17
8  GOMBOC JANJA PLESNI KLUB ZEKO 17 04 - 12 07 - 5 17

10  KOVAČIČ ANJA PLESNI KLUB ZEKO 18 13 - 3 09 - 3 10 - 3 06 - 6 11 - 3 12
11  VIDMAR ŠPELA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO MAESTRO LJUBLJANA 14 10 - 3 09 - 3 07 - 5 13 - 3 11
11  DROŽINA-ROMIH NEJA PLESNI KLUB ZEKO 14 11 - 3 10 - 3 15 - 3 07 - 5 11
13  FICKO Tara PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 13 15 - 3 13 - 3 13 - 3 08 - 4 10
14  ŠTUHEC Meta PLESNI KLUB ZEKO 12 11 - 3 14 - 3 10 - 3 11 - 3 9
14  HARTMAN ADJEI VIKTORIJA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 10 16 - 1 12 - 3 14 - 3 14 - 3 9
16  GRIL ALMA PLESNI KLUB TINČA KRANJ 7 17 - 1 10 - 3 15 - 3 7
17  BRODER VOGRINČIČ LAURA PLESNI KLUB ZEKO 3 15 - 3 0



7.5.2016. 3.4.2016. 6.3.2016. 16.1.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Disco Dance - Solo moški - Člani uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  HRIBERŠEK MAKS DENIS PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 125 01 - 25 01 - 25 01 - 25 01 - 25 01 - 25 75

7.5.2016. 3.4.2016. 6.3.2016. 16.1.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Disco Dance - Duo - Otroci uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  GRAH Eva - SLEKOVEC Luna PLESNI KLUB ZEKO 125 01 - 25 1 - 25 1 - 25 1 - 25 1 - 25 75
2  MERNIK Brina - LEPOŠA Pia PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 77 02 - 20 04 - 12 03 - 16 05 - 9 02 - 20 56
2  OCVIRK Nika - HRASTNIK Sara PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 62 06 - 6 02 - 20 02 - 20 03 - 16 56
4  ČOKLIČ Vita - ŽLAVS Eva  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 49 08 - 4 05 - 9 02 - 20 03 - 16 45
5  VODENIK Tia - JUREČIČ Eva  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 64 04 - 12 03 - 16 04 - 12 04 - 12 04 - 12 40
6  ČERČNIK Taja - PUNGARTNIK Tia  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 23 05 - 9 05 - 9 07 - 5 23
7  ŠONAJA Elena - ŠKARJOT Taja PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 22 03 - 16 06 - 6 22
8  VRBOVŠEK ANTLOGA Laura - VODIŠEK Kiara PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 21 07 - 5 06 - 6 08 - 4 06 - 6 17

7.5.2016. 3.4.2016. 6.3.2016. 16.1.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Disco Dance - Duo - Mladinci uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  HORVAT Živa - MIŠKO NIVES PLESNI KLUB ZEKO 75 01 - 25 01 - 25 01 - 25 75
2  VELIKONJA Tajda - ŠEGOTA Ana  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 74 02 - 20 01 - 25 02 - 20 05 - 9 65
3  OCVIRK Maja - DOBOVIČNIK Ula  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 57 04 - 12 02 - 20 01 - 25 57
4  OŠLAJ Nika - ZAGMAJSTER Neja  PLESNI KLUB TINČA KRANJ 57 04 - 12 02 - 20 05 - 9 03 - 16 48
5  SENČAR Karolina - PANIČ Dunja  PLESNI KLUB ZEKO 44 03 - 16 03 - 16 04 - 12 44
6  BRANCE Tia - TURNŠEK Neja  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 38 05 - 9 04 - 12 04 - 12 07 - 5 33
7  PESERL Vita - PODKORITNIK Nika  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 38 06 - 6 05 - 9 09 - 3 08 - 4 03 - 16 31
7  MAKOVEC Gloria - JERIČ Staša  PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 35 07 - 5 08 - 4 06 - 6 02 - 20 31
9  LESKOVAR Anja - TORI Anja  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 37 03 - 16 08 - 4 06 - 6 07 - 5 06 - 6 28

10  JUD Nuša - SEVER Niki PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 22 06 - 6 12 - 3 05 - 9 08 - 4 19
11  MITIČ Eva - DOLENC Valentina  PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 14 09 - 3 10 - 3 07 - 5 09 - 3 11
11  PAVŠEK Nana - MONETA Nives  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 14 07 - 5 09 - 3 09 - 3 12 - 3 11
13  NAGLAV Pika - KOVAČ Klara  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 15 10 - 3 12 - 3 15 - 3 13 - 3 09 - 3 9
13  HOZJAN Mia - NAGY Nika PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 12 12 - 3 14 - 3 15 - 3 11 - 3 9
13  NAGLAV Lora - GRABNAR Žana  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 12 11 - 3 10 - 3 14 - 3 13 - 3 9
13  KAVAŠ Petra - ŠABJAN Zala PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 12 13 - 3 13 - 3 13 - 3 10 - 3 9
17  LESKOVAR Manja - PADEŽNIK Taja  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 3 11 - 3 0

7.5.2016. 3.4.2016. 6.3.2016. 16.1.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Disco Dance - Duo - Člani uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  KARLATEC INDIA - KARLATEC SIRIA  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 115 02 - 20 01 - 25 01 - 25 02 - 20 01 - 25 75
2  LESKOVAR NIKA - KOTNIK LUKA  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 76 03 - 16 02 - 20 02 - 20 02 - 20 60
3  VRBOVŠEK-PLAHUTAR Pia - TURNŠEK EMA  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 53 01 - 25 03 - 16 04 - 12 53



4  BRODER VOGRINČIČ LAURA - NASEVSKI Sara  PLESNI KLUB ZEKO 50 05 - 9 05 - 9 03 - 16 03 - 16 41
5  HRIBERŠEK MAKS DENIS - KURENT EMA  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 40 08 - 4 06 - 6 05 - 9 05 - 9 04 - 12 30
6  OREŠNIK Nežka - FICKO Tara PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 29 04 - 12 04 - 12 07 - 5 29
7  GOMBOC JANJA - GAZDAG TJAŠA PLESNI KLUB ZEKO 28 09 - 3 01 - 25 28
8  HAMERŠAK TINA - ČERNE Pia-sara  PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 24 06 - 6 06 - 6 04 - 12 24
9  STOLNIK Eva - HARTMAN ADJEI VIKTORIJA  PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 10 07 - 5 07 - 5 10

10  KLINC LARA VITA - KOLENC NIVES  PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 4 08 - 4 0

7.5.2016. 3.4.2016. 6.3.2016. 16.1.2016. 7.11.2015.

uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  JUD Nuša PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO 50 01 - 25 01 - 25 50

Točkovna lestvica Disco Freestyle-Solo ženske - Mladinci


